
 
 

                                                                                Suwałki, dnia 31 lipca 2012 r. 
 
D.T/601-21/  1442  /2012/MK              

 
 

           Wszyscy Wykonawcy 

           Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

           Strona internetowa Zamawiającego :                             

           www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Na wyłonienie Wykonawców w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd 

Budynków Mieszkalnych w Suwałkach na łamach Biuletynu Zamówień Publicznych – nr 

ogłoszenia: 245518 - 2012  z dnia 11.07.2012  roku na wykonanie robót budowlanych w 

zakresie wymiany stolarki okiennej drewnianej na okna PCV w częściach wspólnych 

budynków Wspólnot Mieszkaniowych przy ul. Kościuszki 34 i ul.  Reja 66 w Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został  podzielony na  dwie części ( zadania ). 
 
W zakresie ZADANIA I - Wymiana stolarki okiennej w częściach wspólnych budynku 

Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Kościuszki 34 w Suwałkach. 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Usługowo – Handlowe ATMA Sp. z o.o, ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 

Suwałki – cena brutto : 7 614,00 zł 

2. Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 

1. OFERTA NR 1: GOBER Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Wojska Polskiego 

23ABC/61, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 8 608,47 zł – ocena punktowa 88,45 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : Mazowiecka Fabryka Okien EURODACH Sp. z o.o. Komorowo, ul. 

Mazowiecka 36, 07 – 310 Ostrów Mazowiecki – cena brutto: 8 572,00 zł – ocena 

punktowa 88,82 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe ATMA Sp. z 

o.o, ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 7 614,00 zł – ocena 

punktowa 100 pkt. 



 

3. Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień 

publicznych tj. po dniu 06.08.2012 roku. 

 

W zakresie ZADANIA II - Wymiana stolarki okiennej w częściach wspólnych budynku 

Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Reja 66 w Suwałkach. 

 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Usługowo – Handlowe ATMA Sp. z o.o, ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 

Suwałki – cena brutto : 7 635,60 zł 

2. Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 

1. OFERTA NR 1: GOBER Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Wojska Polskiego 

23ABC/61, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 9 242,89 zł – ocena punktowa 82,61 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : Mazowiecka Fabryka Okien EURODACH Sp. z o.o. Komorowo, ul. 

Mazowiecka 36, 07 – 310 Ostrów Mazowiecki – cena brutto: 11 700,00 zł – ocena 

punktowa 65,26 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe ATMA Sp. z 

o.o, ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 7 635,60 zł – ocena 

punktowa 100 pkt. 

 

3. Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień 

publicznych tj. po dniu 06.08.2012 roku. 

 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 


